
Protokoll från föräldramöte Team Flickor 6/4-18. 

 Säsongen som har gått: Tankar och reflektioner 

 FHL M: Hur har ni som föräldrar upplevt inlåning mm.                                  

Vad har tjejerna sagt hemma? Bara positivt  

 FHL S: Samarbetet med ÖSK/Iron hur upplevde ni det? Skillnaden i nivå 

mellan deltagande lag, problem? Ingen framförde några problem, tvärtom var 

det positiv respons. 

 Mössor, lagfoto och namnlappar: Vad hände? Intresset var för lågt för att 

dra detta vidare. 

 

 Vad händer närmast: 

 Istider framöver: Har inte fått något besked i skrivandets stund om tider och 

priser för April/Maj. Förhoppningsvis svar på mötet. Inga fler träningar 

inbokade 

 Låneutrustning: Lämnas tillbaka, efter det är slut på istider, tvättad enligt råd 

från Tina. Återlämning görs tisdag 24/4 eller fredag 27/4 kl. 17.10-17.50 i 

boden. Om dessa tider inte passar kan man lämna utrustningen i boden andra 

tider, då i en påse väl uppmärkt. 

 Egen utrustning: Tas med hem och tvättas enligt samma råd, ventilationen 

stängs av i boden under sommaren. Detta rekommenderades starkt på mötet 

att ta hem för det blir väldigt sunkigt där annars. 

 Avslutningsaktivitet: Förslag och tips mottages  Inga förslag uppkom 

under mötet. 

 Barmarksträning: Framför allt för M-tjejerna, vi har tänkt att de ska få några 

övningar att köra själva under sommaren och en ”Träningsbok” där de får fylla 

i sin fysiska aktivitet under sommaren, vi ska även försöka ha några 

gemensamma träningar under sommaren. 

 

 Nästa säsong: Hur bygger vi vidare? 

 Spelare: Är det någon som vet att de inte vill fortsätta? Ingen annonserade att 

de ska sluta så förhoppningsvis blir vi minst lika många till nästa säsong. 

 Lag i FHL M & S: Tanken är att anmäla i både M & S till nästa säsong, 

troligtvis i samarbete med Iron/ÖSK för S och ev VIK för M. Det innebär att vi 

behöver förstärka ledarsidan på S lite till, Bosse Wigren tar lagledarbiten och 

blir ass lagledare men det behövs hjälp till Carla och även en materialare för 

de yngre tjejerna. Ingen visade intresse under mötet men hör gärna av er till 

Björn om ni kan tänka er att ställa upp, alla kan göra något och ingen behöver 

känna att de måste ha förkunskaper. 

 

 



 Träningar & matcher: Vi kommer att fortsätta som i år men vrida upp 

övningar och krav lite till. (Samling en timme före, uppvärmning, omklädda och 

klara 10 min innan is för att gå igenom övningar mm) Mycket skridskoåkning 

eftersom det skapar förutsättningar för allt annat. Tanken är att skapa en 

övningsbank så att alla utvecklas, och känner sig trygga i övningarna. 

Resultaten i matcher är inte viktiga utan det vi vill se är att det vi tränat på syns 

i match och det är det som vi vill att ni föräldrar ”jublar åt”. I samband med 

matcher skall det vara skärm- och sockerfritt. Tanken är att det skall delas ut 

”hemmatäning” mellan isträningarna som består av olika fys-pass. 

 

 Stora Coop Cup FHL M: Preliminärt en dag första helgen i september så ska 

vi ordna Cup för FHL M hemma. De här är ytterligare ett steg att bli en naturlig 

del av ESK. M-tjejerna ska naturligvis spela men eftersom det är en hel del 

jobb med att ordna Cup så kommer även föräldrar till S-tjejerna att behövas till 

någon uppgift. Mer info kommer.  

 WGIHW: Vi kommer att ordna aktiviteter under WGIHW som vanligt 

 Upptaktsaktivitet: Efter skolstarten, någon form av gemensam aktivitet en 

lördag. Samtliga på dagen och ev övernattning för M-tjejer.                                    

Typ skogen/tältkåta. 

 

 Ekonomi: Hur får vi in mer pengar och vad ska vi pengarna till 

 Lagkassan: Hur ser den ut? Ca. 18 000:- 

 Spons: Några ideer? Någon som vill vara ”ansvarig” för sponsorfrågor? 

Någon? 

 Ena-Håbo: Projekt tillsammans med ena-Håbo tidning, där vi hjälper till att 

sölja annons sida, vi får lite redaktionellt material publicerat och vi delar på 

vinsten med tidningen. Plats kostar 2 200:- 

 Profilering: Mössor, overaller, dekaler 

 Avgift nästa år: Bra att det är billigt men det får inte bli att vi anses som en 

belastning, så jag tänkte att vi själva föreslår ESK en höjning av våra avgifter. 

Förslagsvis två nivåer, en för M och en för S 

Förslaget lyder: M= 2 500-3 000:- 

  S= 2 000-2 500:- 

Höjningen motiveras med att vi då kan få större inflytande och möjlighet att 

ställa krav. 

 

 

 

 



 Material:  

 Byteshelg: Inom laget eller försöka med hockeyloppis för hela ESK? Tanke; 

Vi står för bemanning på loppis, föräldrar lämnar in urvuxen utrustning med 

pris, vi säljer på loppisen och tar en viss procent. Inget beslutades, någon som 

vill dra i detta? 

 Låneutrustning: Vi tänker köpa in två utrustningar passande M-tjejer för de 

som vill prova på, för de yngre så finns Hockeyskolans grejor. 

  Lånad utrustning: Lämnas tillbaka, max lånetid en säsong, sedan vet man 

om man vill fortsätta.  

 Boden: Äntligen börjar Boden bli klar, gemensamt inköp av backar till 

”avrundat” själv kostnadspris? Ordningsregler på spelarmöte i samband med 

upptaktsaktivitet. Städveckor. 

 Namn på tröjor; 300:-/spelare för FHL M. Ja eller nej? Beslut: Ja 

 Skridskoslipning: Ingen slipning vid tidiga tider vardagar, lägg skidskor på 

vagnen så blir dom slipade innan nästa träning/match 

Uppmaning till alla att märka all utrustning tydligt! 

Vid behov av ny hjälm, köp ny och använd dem inte längre än ca. tre år. 

 

 Övriga frågor: Inga ideer eller förslag är ”dumma”. Vi vill ha högt i tak och en 

livlig diskussion med många förslag. Allt för tjejernas bästa. 

 

De ”äldre” tjejerna bör använda ett vårdat språk då de umgås med de yngre, 

och gärna annars med. 

 

Pappor och andra män skall lämna omklädningsrummet vid ombyte. 

 

Sekreterare (av gulmarkerade tillägg): Mats M 

Tillsammans är vi ESK Hockey Team Flickor 


